
堺市人権協第 117 号 

2 0 2 2 年 4 月 1 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

堺市人権教育推進協議会  

会長  金 丸 尚 弘  

（公 印 省 略） 

 

 堺市人権協だより「こころの響き Vol.43」概要版の回覧について（依頼） 

 

 

堺市自治連合協議会及び人権啓発にかかる校区推進委員の皆様におかれまして

は、各校区における人権啓発活動をはじめ、住民の皆様への地域活動を通じた人

権擁護の取組に多大な御尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当協議会では、住民の皆様の人権意識を高め、人権を理解していただけ

るよう「堺市人権協だより『こころの響き Vol.43』概要版」を作成いたしまし

た。 

つきましては、別添「こころの響き」の回覧について御協力を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

（堺市 市民人権局 人権部 人権推進課内） 

堺市人権教育推進協議会事務局 

担当：山本、西田 

TEL：072-221-9280 FAX：072-228-8070 


